
Comune di GONNESA

CONTO DEL BILANCIO 2014

QUADRO RIASSUNTIVO DELLA GESTIONE DI COMPETENZA

RISCOSSIONI

PAGAMENTI

DIFFERENZA

RESIDUI ATTIVI

RESIDUI PASSIVI

DIFFERENZA

4.289.516,16

2.933.985,25

2.041.271,47

4.936.581,40

-647.065,24

892.713,78

AVANZO DI GESTIONE 245.648,54

(+)

(+)

(-)

(-)

Risultato di Gestione

- Fondi Vincolati

- Fondi per Finanziamento Spese in Conto Capitale

- Fondi di Ammortamento

- Fondi non Vincolati

0,00

0,00

0,00

0,00

Stampato il 21/04/2015 Pagina 1 di 1


