CONTO DEL BILANCIO 2014



QUADRO RIASSUNTIVO DELLA GESTIONE DI COMPETENZA

RISCOSSIONI	(+)	4.289.516,16
PAGAMENTI	(-)	4.936.581,40
DIFFERENZA		-647.065,24
RESIDUI ATTIVI	(+)	2.933.985,25
RESIDUI PASSIVI (-)		2.041.271,47
DIFFERENZA		892.713,78
AVANZO DI GESTIONE		245.648,54
Risultato di Gestione	- Fondi Vincolati	0,00
	- Fondi per Finanziamento Spese in Conto Capitale	0,00
	- Fondi di Ammortamento	0,00
	- Fondi non Vincolati	0,00

Stampato il 21/04/2015 Pagina 1 di 1